Wir empfehlen:

Spargelcremesuppe

Champignonképfe in Bierteig gebacken
mit Kréuterdip und Knobi-Rostbrot

gebackener Ziegenfrischkase an Salatbouquet
in Himbeer-Walnuss-Vinaigrette,
Erdbeeren und Spargelstiickchen
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Hahnchenknusperschnitzel mit Friichterahmsauce,
Reis und Salat

Schweineschnitzel mit Spargelgemiise und Kase liberbacken,
dazu Kroketten

Schweineschnitzel mit Champignonrahmsauce,
Pommes Frites und Salat

Seligenstadter Forellenfilet mit Krauter-Spargelsauce,
Reis und Salat

Rumpsteak mit gebratenem griinen Spargel, Rosmarinspitzen,
Bacon, hausgemachter Krauterbutter und Pommes Frites

Schweinelende , Tessiner Art”mit Champignonsauce,
Tomaten und Kase Uberbacken,
dazu Roésti und Salat

groBer Salatteller mit gebackenen Spargeln
oder Hahnchenknusperschnitzel

gebackener Spargel auf Blattspinat mit gehacktem Ei
und Butterkartoffeln

6,90 €

7,50 €

14,90 €

14,50 €

16,90 €

13,90 €

22,90 €

22,90 €

16,90 €

14,50 €

14,90 €



