## Wir empfehlen:

Spargelcremesuppe	6,90 €
Champignonköpfe in Bierteig gebacken mit Kräuterdip und Knobi-Röstbrot	7,50 €
gebackener Ziegenfrischkäse an Salatbouquet in Himbeer-Walnuss-Vinaigrette, Erdbeeren und Spargelstückchen	14,90 €
******	
Hähnchenknusperschnitzel mit Früchterahmsauce, Reis und Salat	14,50 €
Schweineschnitzel mit Spargelgemüse und Käse überbacken, dazu Kroketten	16,90 €
Schweineschnitzel mit Champignonrahmsauce, Pommes Frites und Salat	13,90 €
Seligenstädter Forellenfilet mit Kräuter-Spargelsauce, Reis und Salat	22,90 €
Rumpsteak mit gebratenem grünen Spargel, Rosmarinspitzen, Bacon, hausgemachter Kräuterbutter und Pommes Frites	22,90 €
Schweinelende "Tessiner Art"mit Champignonsauce, Tomaten und Käse überbacken, dazu Rösti und Salat	16,90 €
großer Salatteller mit gebackenen Spargeln oder Hähnchenknusperschnitzel	14,50 €
gebackener Spargel auf Blattspinat mit gehacktem Ei und Butterkartoffeln	14,90 €